



Prefeitura Municipal de Carvalho
ESTADO DE MINAS GERAIS

C.P.L.

Fls. 330

PROCESSO LICITATÓRIO N° 039/2018

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2018

REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA

PARTES: Município de Carvalho / JMG Representações, Comércio e Serviços
– ME

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDIMENTO DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARVALHOS.**

DATA: 29.05.2018

VIGÊNCIA: 29.05.2018 a 28.05.2019

VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$9.912,09 (nove mil, novecentos e doze reais e nove centavos).

PREÇOS REGISTRADOS:

Item	Unidade	Produto	Especificação / Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total
4	Unidade	Cera Líquida na cor Vermelha	Dá brilho, protege e reaviva a cor do piso, com dispersão estireno acrílica metalizada, resina fumárica, emulsão de polietileno, solvente, plastificante, coadjuvante, atenuador de espuma, corantes, fragrância e água, com nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. <u>Embalagem de 750 ml. Marca: Worker</u>	300	4,11	1.233,00
7	Unidade	Detergente	Líquido biodegradável concentrado, frascos plásticos de <u>500 ml</u> , contendo o nome do fabricante, a data de fabricação e com prazo de validade de no mínimo 06 meses. <u>Marca: Dan</u>	825	1,29	1.064,25
10	Pacote	Papel Higiênico	Folha simples picotada em rolo, não reciclado, alta absorção, na cor branca, <u>com</u>	1.060	3,93	4.165,80



Prefeitura Municipal de Carvalho

ESTADO DE MINAS GERAIS

C.P.L.
Fls. 331
Atendimento

			60 metros e com 04 rolos cada pacote. Marca: Família			
12	Caixa	Sabão em Pó	Multiuso, embalado em caixa cartonada, com peso líquido de 01 Kg. Marca: Flesh	378	5,08	1.920,24
16	Pacote	Saco Plástico para Lixo	Capacidade de 50 Litros, cor azul ou preta, pacote com no mínimo 10 unidades. Reforçado e resistente. Marca: Bom	380	1,68	638,40
17	Pacote	Saco Plástico para Lixo	Capacidade de 100 Litros, cor azul ou preta, pacote com no mínimo 05 unidades. Reforçado e resistente. Marca: Bom	420	1,68	705,60
54	Pacote	Saco plástico para lixo	Capacidade 15 litros, cor azul ou preta, pacote com no mínimo 20 unidades. Marca: Bom	110	1,68	184,80

Valor Total: R\$9.912,09 (nove mil, novecentos e doze reais e nove centavos).

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Publicado no Paço Municipal em

29 / 05 / 2018

Resp. *MANFRAUT*